РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2012                                     ст. Преградная                             № 535
О внесении изменений в постановление администрации Урупского муниципального района от 28.03.2012 № 112 «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субвенций, предоставляемых  бюджету Урупского муниципального района на осуществление отдельных государственных полномочий Карачаево-Черкесской Республики в области охраны здоровья населения»

       В соответствии с постановлением Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 19.06.2012 № 245 «О внесении изменений в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 09.02.2012 № 47 «Об утверждении Порядка расходования субвенций, предоставляемых органам местного самоуправления муниципальных образований Карачаево-Черкесской Республики на осуществление отдельных государственных полномочий Карачаево-Черкесской Республики в области охраны здоровья населения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в приложение к постановлению администрации Урупского муниципального района от 28.03.2012 № 112 «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субвенций, предоставляемых  бюджету Урупского муниципального района на осуществление отдельных государственных полномочий Карачаево-Черкесской Республики в области охраны здоровья населения» следующие изменения:

        Пункт 3 Порядка предоставления и расходования субвенций, предоставляемых бюджету Урупского муниципального района на осуществление отдельных государственных полномочий Карачаево-Черкесской Республики в области охраны здоровья населения, изложить в следующей редакции:
        «3. Субвенции направляются на финансовое обеспечение расходов бюджетов муниципальных образований по разделу 0900 «Здравоохранение» в соответствии с бюджетной классификацией Российской Федерации за исключением расходов на проведение капитального ремонта, увеличение стоимости основных средств, а также затрат на оплату труда работников органов управления здравоохранения.»

       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава администрации

Урупского муниципального района                                                    А.П. Шутов